

**Wykaz zmian do korekty
jednostkowego
i skonsolidowanego
raportu kwartalnego
Fachowcy.pl Ventures S.A.
za okres
01.07.2015 - 30.09.2015**

Warszawa, dnia 21 czerwca 2016 roku

Zarząd Emitenta, w nawiązaniu do informacji zawartej w opublikowanym przez Emitenta w dniu 16 maja 2016 r. (raport EBI nr 32/2016) Zestawieniu zmian do korekty jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu kwartalnego Fachowcy.pl Ventures S.A. za okres 01.06.2014 – 30.09.2014 oraz w związku z dokonaniem weryfikacji opublikowanych danych finansowych za III kwartał 2015 r., przedstawia zakres dokonanej korekty jednostkowego i skonsolidowanego raportu kwartalnego za III kwartał 2015 roku. Korekta raportu kwartalnego stanowi sprostowanie opublikowanych wyników finansowych Emitenta.

Różnice w danych finansowych, między opublikowanym w dniu 13 listopada 2015 roku (raport EBI nr 47/2015) jednostkowym i skonsolidowanym raportem kwartalnym Fachowcy.pl Ventures S.A. za okres 01.07.2015 – 30.09.2015, a korektą wynikającą z nieprawidłowego przygotowania i użycia danych finansowych dotyczących Emitenta oraz Grupy Kapitałowej, przez pracowników przygotowujących raport okresowy za III kwartał 2015 r.

Emitent, zgodnie z informacją zawartą w Wykazie zmian do korekty jednostkowego i skonsolidowanego raportu kwartalnego Fachowcy.pl Ventures S.A. za okres 01.04.2015 – 30.06.2015, zdecydował się samodzielnie prowadzić wszelkie sprawy związane z księgowością i rachunkowością Emitenta oraz spółek z Grupy Kapitałowej. Emitent w III kwartale 2015 r. kontynuował wykonywanie obowiązków księgowych i rachunkowych przy wykorzystaniu nowo zatrudnionych pracowników. Pracownicy Emitenta omyłkowo zawarli błędy zarówno w jednostkowym jak i w skonsolidowanym raporcie okresowym za III kwartał 2015 r.

Niniejszy Wykaz zmian do jednostkowego i skonsolidowanego raportu kwartalnego Fachowcy.pl Ventures S.A. za okres 01.07.2015 – 30.09.2015 stanowi wykonanie zapowiedzianej przez Zarząd Emitenta w Zestawieniu zmian do korekty jednostkowego i skonsolidowanego raportu kwartalnego Fachowcy.pl Ventures S.A. za okres 01.06.2014 – 30.09.2014, weryfikacji raportu okresowego za III kwartał 2015 r.

Dział finansów Emitenta prowadzi dalszą, konsekwentną weryfikację raportów okresowych opublikowanych przez Emitenta – zgodnie z informacją zawartą w Zestawieniu zmian do korekty jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu kwartalnego Fachowcy.pl Ventures S.A. za okres 01.06.2014 – 30.09.2014. W przypadku, gdy na skutek przeprowadzenia powyższej weryfikacji zauważone zostaną błędy w opublikowanych przez Emitenta raportach okresowych, Emitent skoryguje te raporty okresowe, o czym będzie informował odrębnymi raportami bieżącymi.

Wybrane jednostkowe dane finansowe za III kwartał 2015 roku opublikowane raportem kwartalnym nr 47/2015

Fachowcy.pl Ventures S.A.	01.01.2014 – 30.09.2014	01.01.2015 - 30.09.2015	----	----
Kapitał własny	9 436 290,11	6 391 689,28	---	---
Należności długoterminowe	0,00	0,00	---	---
Należności krótkoterminowe	7 123 304,42	8 632 161,08	---	---
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 005,75	3 704,59	---	---
Zobowiązania długoterminowe	811 700,82	824 518,10	---	---
Zobowiązania krótkoterminowe	6 878 531,16	8 429 712,24	---	---
Amortyzacja	255 266,19	75 112,16	---	---
Przychody netto ze sprzedaży	3 070 023,80	3 900 491,94	---	---
Zysk/strata na działalności operacyjnej	-1 012 186,49	-928 191,13	---	---
Zysk/strata brutto	-1 281 884,82	3 235 838,24	---	---
Zysk/strata netto	-1 095 377,20	3 235 838,24	---	---

I. Wybrane jednostkowe dane finansowe za III kwartał 2015 roku – korekta danych

Fachowcy.pl Ventures S.A.	Narastająco od 01.01.2014 do 30.09.2014	Narastająco od 01.01.2015 do 30.09.2015	Za okres od 01.07.2014 do 30.09.2014	Za okres od 01.07.2015 do 30.09.2015
Przychody netto ze sprzedaży	3 070 023,76	3 900 698,61	44 452,51	262 835,83
Amortyzacja	255 266,19	75 112,16	68 964,01	70 733,34
Zysk/strata na działalności operacyjnej	-1 012 186,49	-1 358 387,54	-502 899,36	-1 104 643,29
Zysk/strata brutto	-1 281 884,82	4 744 074,96	-526 296,79	5 444 106,12
Zysk/strata netto	-1 095 377,23	4 744 074,96	-339 485,80	5 444 106,12

Fachowcy.pl Ventures S.A.	Na dzień 30.09.2014	Na dzień 30.09.2015

Fachowcy.pl Ventures S.A.	Na dzień 30.09.2014	Na dzień 30.09.2015
Kapitał własny	9 436 290,11	7 899 926,00
Należności długoterminowe	0,00	0,00
Należności krótkoterminowe	7 123 304,42	8 197 562,44
Zobowiązania długoterminowe	811 700,82	833 864,00
Zobowiązania krótkoterminowe	6 878 531,16	8 849 518,63

II. Skonsolidowane wybrane dane finansowe za III kwartał 2015 roku opublikowane raportem kwartalnym nr 47/2015

Grupa Fachowcy.pl Ventures S.A.	01.01.2014-30.09.2014	01.01.2015-30.09.2015	01.07.2014 - 30.09.2014	01.07.2015 - 30.09.2015
Kapitał własny	10 268 258,75	4 596 490,68	---	1 842 514,06
Należności długoterminowe	---	0,00	---	0,00
Należności krótkoterminowe	12 699 131,50	8 383 031,55	---	0,00
Zobowiązania długoterminowe	811 700,82	824 518,10	---	824 518,10
Zobowiązania krótkoterminowe	13 689 408,65	14 248 139,43	---	1 911 215,18
Amortyzacja	691 907,74	604 263,76	191 177,86	355 457,24
Przychody netto ze sprzedaży	5 840 690,19	4 413 653,81	796 499,93	2 567 777,44
Zysk/strata na działalności operacyjnej	124 540,28	-1 446 591,50	-118 900,18	-2 921 214,84
Zysk/strata brutto	- 1 307 614,75	1 029 839,34	-845 921,83	507 233,08
Zysk/strata netto	-1 044 036,64	1 439 955,37	-761 505,17	1 287 903,14

II. Skonsolidowane wybrane dane finansowe za III kwartał 2015 roku - korekta danych

Grupa Fachowcy.pl Ventures S.A.	Narastająco od 01.01.2014 do 30.09.2014	Narastająco od 01.01.2015 do 30.09.2015	Za okres od 01.07.2014 do 30.09.2014	Za okres od 01.07.2015 do 30.09.2015
Przychody netto ze sprzedaży	5 840 690,19	1 562 322,70	796 477,93	707 717,91
Amortyzacja	621 907,74	552 453,76	191 177,86	276 772,72
Zysk/strata na działalności operacyjnej	124 540,28	-647 310,84	-118 900,18	2 925 307,67
Zysk/strata brutto	-1 307 614,75	-2 134 540,84	-845 921,83	2 096 623,34
Zysk/strata netto	-1 044 036,64	-2 075 527,68	-761 505,17	2 165 015,14

Grupa Fachowcy.pl Ventures S.A.	Na dzień 30.09.2014	Na dzień 30.09.2015
Kapitał własny	10 268 258,75	1 295 916,47
Należności długoterminowe	0,00	0,00
Należności krótkoterminowe	12 699 131,50	6 956 404,54
Zobowiązania długoterminowe	811 700,82	833 864,00
Zobowiązania krótkoterminowe	13 689 408,65	15 082 415,09

III. Jednostkowe kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe Fachowcy.pl Ventures S.A za III Q 2015 roku - dane opublikowane raportem kwartalnym nr 47/2015

1. Jednostkowy bilans

Pozycja	Stan na dzień 30.09.2014r.	Stan na dzień 30.09.2015r.
Aktywa		
A. Aktywa trwałe	897 930,58	6 704 483,62
I. Wartości niematerialne i prawne	86 708,34	796 202,50
II. Rzeczowe aktywa trwałe	16 175,67	14 291,12
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	54 583,70	5 799 086,57
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	740 462,87	94 903,43
B. Aktywa obrotowe	16 548 232,98	8 950 489,67
I. Zapasy	23 560,04	0,00
II. Należności krótkoterminowe	7 123 304,42	8 632 161,08
III. Inwestycje krótkoterminowe	8 710 981,71	295 721,04
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	690 386,81	22 607,55
Aktywa razem	17 446 163,56	15 654 973,29
Pasywa		
A. Kapitał (fundusz) własny	9 436 290,11	6 391 689,28
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	6 974 357,60	6 974 357,60
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	8 583 528,28	8 583 528,28
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-5 026 218,54	-12 402 034,84
VIII. Zysk (strata) netto	-1 095 377,23	3 235 838,24

IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	8 009 873,45	9 263 284,01
I. Rezerwy na zobowiązania	6 877,83	9 053,67
II. Zobowiązania długoterminowe	811 700,82	824 518,10
III. Zobowiązania krótkoterminowe	6 878 531,16	8 429 712,24
IV. Rozliczenia międzyokresowe	312 763,64	0,00
Pasywa razem	17 446 163,56	15 654 973,29

2. Jednostkowy rachunek zysków i start

Pozycja	za okres 01.01.2014 do 30.09.2014	za okres 01.01.2015 do 30.09.2015	od 01.07.2014 do 30.09.2014	od 01.07.2015 do 30.09.2015
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	3 070 023,76	3 900 491,94	44 452,51	264 217,16
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	3 070 023,76	3 900 491,94	44 452,51	264 217,16
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	4 066 996,86	5 491 510,22	542 609,05	1 575 718,94
I. Amortyzacja	255 266,19	75 112,16	68 964,01	70 733,24
II. Zużycie materiałów i energii	24 951,07	50 737,96	12 223,19	21 476,85
III. Usługi obce	3 078 920,85	3 783 488,48	205 296,27	398 827,47
IV. Podatki i opłaty, w tym:	574,10	2 938,76	0,00	2 198,60
V. Wynagrodzenia	552 889,22	1 362 145,33	192 420,09	948 625,88
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	115 057,76	175 835,63	51 109,77	108 886,83
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	39 337,67	41 251,90	12 595,72	24 969,97
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-996 973,10	-1 591 018,28	-498 156,54	-1 311 501,78
D. Pozostałe przychody operacyjne	704,42	668 242,91	120,30	667 600,74
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	704,42	668 242,91	120,3	667 600,74
E. Pozostałe koszty operacyjne	15917,81	5 415,76	4 863,12	1,12
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00

III. Inne koszty operacyjne	15 917,81	5 415,76	4 863,12	1,12
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-1 012 186,49	-928 191,13	-502 899,36	-643 902,16
G. Przychody finansowe	3 640 525,36	4 201 052,50	10 241,96	4 194 690,55
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	25 378,18	6 361,95	10 241,96	0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	3 615 147,18	4 194 690,55	0,00	4 194 690,55
V. Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	3 910 223,69	37 023,13	33 639,39	5 418,82
I. Odsetki, w tym:	106 418,151	22 260,55	27 247,54	18,82
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	3 778 898,28	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	24 907,26	14 762,58	6 391,85	5 400,00
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	-1 281 884,82	3 235 838,24	-526 296,79	3 545 369,57
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
K. Zysk (strata) brutto (I±J)	--1 281 884,82	3 235 838,24	-526 296,79	3 545 369,57
L. Podatek dochodowy	-86 507,59	0,00	0,00	0,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
N. Zysk (strata) netto	-1 095 377,23	3 235 838,24	-526 296,79	3 545 369,57

3. Jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych

Lp.	Wyszczególnienie	01.01.- 30.09.2014	01.01.- 30.09.2015
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej			
I.	Zysk / Strata netto	0,00	3 235 838,24
II.	Korekty razem	0,00	- 3124 627,48
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	0,00	111 210,76
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
I.	Wpływy	0,00	0,00
II.	Wydatki	0,00	214 596,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	0,00	-214 596,00
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			
I.	Wpływy	0,00	1 150 023,52
II.	Wydatki	0,00	1 045 520,03

III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	0,00	104 503,49
D.	Przepływy pieniężne netto razem (A.III +/- B. III +/- C.III)	0,00	1 118,25
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	0,00	1 118,25
F.	Środki pieniężne na początek okresu	0,00	2 586,34
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym	0,00	3 704,59

4. Jednostkowe zestawienie zmian w kapitale zakładowym

Zestawienie zmian w kapitale własnym	01.01.- 30.09.2014	01.01.- 30.09.2015	01.07.- 30.09.2014	01.07.- 30.09.2015
Kapitał własny na początek okresu	6 923 582,96	3 155 851,04	-	-
Kapitał własny na początek okresu po korektach	6 923 582,96	3 155 851,04	-	-
Kapitał zakładowy na koniec okresu	6 974 357,60	6 974 357,60	-	-
Kapitał własny na koniec okresu	9 436 290,11	6 391 689,28	-1 095 377,23	3 545 369,57

III. Jednostkowe kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe Fachowcy.pl Ventures S.A za III Q 2015 – korekta danych

1. Jednostkowy bilans

Pozycja	Na dzień 30.09.2014	Na dzień 30.09.2015
Aktywa		
A. Aktywa trwałe	897 930,58	9 063 961,30
I. Wartości niematerialne i prawne	86 708,34	796 202,50
II. Rzeczowe aktywa trwałe	16 175,67	14 291,12
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	795 046,57	8 158 564,25
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	94 903,43
B. Aktywa obrotowe	16 548 232,98	8 528 401,00
I. Zapasy	23 560,04	0,00
II. Należności krótkoterminowe	7 123 304,42	8 197 562,44
III. Inwestycje krótkoterminowe	8 710 981,71	308 231,01
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	690 386,81	22 607,55

Pozycja	Na dzień 30.09.2014	Na dzień 30.09.2015
Aktywa razem	17 446 163,56	17 592 362,30
Pasywa		
A. Kapitał (fundusz) własny	9 436 290,11	7 899 926,00
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	6 974 357,60	6 974 357,60
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	8 583 528,28	8 583 528,28
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-5 026 218,54	-12 402 034,84
VIII. Zysk (strata) netto	-1 095 377,23	4 744 074,96
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	8 009 873,45	9 692 436,30
I. Rezerwy na zobowiązania	6 877,83	9 053,67
II. Zobowiązania długoterminowe	811 700,82	833 864,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	6 878 531,16	8 849 518,63
IV. Rozliczenia międzyokresowe	312 763,64	0,00
Pasywa razem	17 446 163,56	17 592 362,30

2. Jednostkowy rachunek zysków i strat

Pozycja	Narastająco od 01.01.2014 do 30.09.2014	Narastająco od 01.01.2015 do 30.09.2015	Za okres od 01.07.2014 do 30.09.2014	Za okres od 01.07.2015 do 30.09.2015
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	3 070 023,76	3 900 698,61	44 452,51	262 835,83
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	3 070 023,76	3 900 698,61	44 452,51	262 835,83

Pozycja	Narastająco od 01.01.2014 do 30.09.2014	Narastająco od 01.01.2015 do 30.09.2015	Za okres od 01.07.2014 do 30.09.2014	Za okres od 01.07.2015 do 30.09.2015
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	4 066 996,86	5 918 390,54	542 609,05	1 367 478,50
I. Amortyzacja	255 266,19	75 112,16	68 964,01	70 733,34
II. Zużycie materiałów i energii	24 951,07	50 310,96	12 223,19	21 049,85
III. Usługi obce	3 078 920,85	3 893 919,22	205 296,27	399 258,21
IV. Podatki i opłaty	574,10	3 289,76	0,00	2 549,60
V. Wynagrodzenia	552 889,22	1 655 155,64	192 420,09	746 983,32
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	115 057,76	199 350,90	51 109,77	101 934,21
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	39 337,67	41 251,90	12 595,72	24 969,97
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-996 973,10	-2 017 691,93	-498 156,54	-1 104 642,67
D. Pozostałe przychody operacyjne	704,42	668 242,91	120,30	0,50
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	667 600,00	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	704,42	642,91	120,30	0,50
E. Pozostałe koszty operacyjne	15 917,81	8 938,52	4 863,12	1,12
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	15 917,81	8 938,52	4 863,12	1,12
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-1 012 186,49	-1 358 387,54	-502 899,36	-1 104 643,29
G. Przychody	3 640 525,36	6 562 474,07	10 241,96	6 554 168,23

Pozycja	Narastająco od 01.01.2014 do 30.09.2014	Narastająco od 01.01.2015 do 30.09.2015	Za okres od 01.07.2014 do 30.09.2014	Za okres od 01.07.2015 do 30.09.2015
finansowe				
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki	25 378,18	6 361,95	10 241,96	0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	3 615 147,18	6 554 168,23	0,00	6 554 168,23
V. Inne	0,00	1 943,89	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	3 910 223,69	460 011,57	33 639,39	5 418,82
I. Odsetki	106 418,15	445 248,99	27 247,54	18,82
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	3 778 898,28	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	24 907,26	14 762,58	6 391,85	5 400,00
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	-1 281 884,82	4 744 074,96	-526 296,79	5 444 106,12
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
K. Zysk (strata) brutto (I±J)	-1 281 884,82	4 744 074,96	-526 296,79	5 444 106,12
L. Podatek dochodowy	-186 507,59	0,00	-186 810,99	0,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
N. Zysk (strata) netto (K-L-M)	-1 095 377,23	4 744 074,96	-339 485,80	5 444 106,12

3. Jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych

Lp.	Wyszczególnienie	Narastająco od 01.01.2014 do 30.09.2014	Narastająco od 01.01.2015 do 30.09.2015	Za okres od 01.07.2014 do 30.09.2014	Za okres od 01.07.2015 do 30.09.2015
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej					
I.	Zysk / Strata netto	-1 095 377,23	4 744 074,96	-339 485,81	5 444 106,12
II.	Korekty razem	495 922,65	-4 015 839,06	38 834,51	-4 851 464,97
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-599 454,58	728 235,90	-300 651,30	592 641,15
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności					

Lp.	Wyszczególnienie	Narastająco od 01.01.2014 do 30.09.2014	Narastająco od 01.01.2015 do 30.09.2015	Za okres od 01.07.2014 do 30.09.2014	Za okres od 01.07.2015 do 30.09.2015
inwestycyjnej					
I.	Wpływy	230 000,00	0,00	230 000,00	0,00
II.	Wydatki	546 989,34	1 041 759,04	30 269,01	845 800,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-316 989,34	-1 041 759,04	199 730,99	-845 800,00
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej					
I.	Wpływy	1 263 887,72	327 151,36	114 387,72	265 170,00
II.	Wydatki	375 367,25	0,00	13 200,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	888 520,47	327 151,36	101 187,72	265 170,00
D.	Przepływy pieniężne netto razem (A.III +/- B. III +/- C.III)	-27 923,45	13 628,22	267,41	12 011,15
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	-27 923,45	13 628,22	267,41	12 011,15
F.	Środki pieniężne na początek okresu	28 929,20	2 586,34	738,33	4 203,41
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym	1 005,75	16 214,56	1 005,74	16 214,56

4. Jednostkowe zestawienie zmian w kapitale zakładowym

Zestawienie zmian w kapitale własnym		Narastająco od 01.01.2014 do 30.09.2014	Narastająco od 01.01.2015 do 30.09.2015
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	6 923 582,96	3 155 851,04
Ia.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach błędów	6 923 582,96	3 155 851,04
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	9 436 290,11	7 899 926,00
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	9 436 290,11	7 899 926,00

IV. Skonsolidowane kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe za III Q 2015 r. – dane opublikowane raportem kwartalnym nr 47/2015
1. Skonsolidowany bilans

Pozycja	Stan na dzień 30.09.2014	Stan na dzień 30.09.2015
Aktywa		
A. Aktywa trwałe	9 052 601,57	10 104 527,42
I. Wartości niematerialne i prawne	883 676,74	3 018 492,59
II. Rzeczowe aktywa trwałe	20 645,51	38 704,64
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	2 175 567,79	4 654 316,77
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 895,00	94 903,43
VI. Wartość firmy jednostek podporządkowanych	0,00	2 298 109,99
B. Aktywa obrotowe	16 947 821,18	10 582 156,52
I. Zapasy	23 560,04	0,00
II. Należności krótkoterminowe	12 699 131,50	8 383 031,55
III. Inwestycje krótkoterminowe	2 908 290,93	2 171 612,93
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 316 838,71	27 512,04
Aktywa razem	26 000,422,75	20 686 683,94
Pasywa		
A. Kapitał (fundusz) własny	10 268 258,75	4 596 490,68
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	6 974 357,60	6 974 357,60
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	8 583 528,28	8 583 528,28
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-4 245 590,49	-12 401 350,58
VIII. Zysk (strata) netto	-1 044 036,64	1 439 953,38
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	15 137 564,30	15 495 593,56
I. Rezerwy na zobowiązania	6 877,83	9 053,67
II. Zobowiązania długoterminowe	811 700,82	824 518,10
III. Zobowiązania krótkoterminowe	13 689 408,65	14 248 139,43
IV. Rozliczenia międzyokresowe	629 577,00	413 882,36
Pasywa razem	26 000 422,75	20 686 683,94

2. Skonsolidowany rachunek zysków i start

Pozycja	narastająco od 01.01.2014 do 30.09.2014	narastają od 01.01.2015 do 30.09.2015	za okres od 01.07.2014 do 30.09.2014	za okres od 01.07.2015 do 30.09.2015

Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	5 840 690,19	4 413 653,81	5 840 690,19	4 413 653,81
Przychody netto ze sprzedaży usług	5 840 690,19	4 413 653,81	5 840 690,19	4 413 653,81
Zmiana stanu produktów (zwiększ. wart. dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
Koszty wytworz.świad. na wł. potrzeby jedn.	0,00	0,00	0,00	0,00
Przych. netto ze sprzedaży towarów i mat.	0,00	0,00	0,00	0,00
Koszty działalności operacyjnej	7 135 131,83	6 408 076,40	7 135 131,83	6 408 076,40
Amortyzacja	621 907,74	604 263,76	621 907,74	604 263,76
Zużycie materiałów i energii	33 460,53	50 737,96	33 460,53	50 737,96
Usługi obce	5 390 731,11	3 950 098,38	5 390 731,11	3 950 098,38
Podatki i opłaty, w tym;	1 074,10	3 038,76	1 074,10	3 038,76
Wynagrodzenia	893 537,41	1 546 642,06	893 537,41	1 546 642,06
Ubezpieczenie społeczne i inne świadczenia	155 083,27	212 043,58	155 083,27	212 043,58
Pozostałe koszty rodzajowe	39 337,67	41 251,90	39 337,67	41 251,90
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-1 294 441,64	- 1 994 422,59	-1 294 441,64	- 1 994 422,59
Pozostałe przychody operacyjne	1 436 001,88	553 246,85	1 436 001,88	553 246,85
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	17 531,52	0,00	17 531,52
Dotacje	0,00	535 715,33	0,00	535 715,33
Inne przychody operacyjne	1 436 001,88	0,00	1 436 001,88	0,00
Pozostałe koszty operacyjne	17 019,96	5 415,76	17 019,96	5 415,76
Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne koszty operacyjne	17 019,96	5 415,76	17 019,96	5 415,76
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	124 540,28	-1 446 591,50	124 540,28	-1 446 591,50
Przychody finansowe	82 085,78	4 201 436,09	82 085,78	4 201 436,09
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
Odsetki, w tym:	82 085,78	6 745,54	82 085,78	6 745,54
Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	4 194 690,55	0,00	4 194 690,55
Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
Koszty finansowe	136 933,27	41 210,76	136 933,27	41 210,76
Odsetki, w tym:	112 026,01	26 448,18	112 026,01	26 448,18
Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne	24 907,26	14 762,58	24 907,26	14 762,58
Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H+/-I)	69 692,79	2 713 633,83		2 713 633,83
Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	0,00	0,00		0,00

(K.I.- K.II.)				
Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00		0,00
Straty nadzwyczajne	0,00	0,00		0,00
Odpis wartości firmy	868 488,14	1 192 516,42	868 488,14	1 192 516,42
Zyska(strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	-512 819,41	-491 278,01	-512 819,41	-491 278,01
Zysk (strata) brutto (J+/-K-L+M+/-N)	-1 307 614,75	1 029 839,34	-1 307 614,75	1 029 839,34
Podatek dochodowy	-186 507,59	0,00	-186 507,59	0,00
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
Zyski(straty) mniejszości	-77 070,52	-410 116,03	-77 070,52	-410 116,03
Zysk (strata) netto (O-P-Q+/-R)	-1 044 036,64	1 439 955,37	-1 044 036,64	1 439 955,37

3. Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych

POZYCJA		01.01. - 30.09.2014	01.01. - 30.09.2015
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej			
I.	Zysk / Strata netto	-1 044 036,64	1 439 955,37
II.	Korekty razem	255 304,39	-1 175 719,98
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	-788 732,25	264 235,39
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
I.	Wpływy	0,00	30 000,00
II.	Wydatki	254 989,34	214 596,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-254 989,24	-184 596,00
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			
I.	Wpływy	1 341 906,80	989 141,59
II.	Wydatki	415 367,24	1 063 415,39
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	926 539,55	-74 273,80
D.	Przepływy pieniężne netto razem	-117 182,04	5 365,59
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym;	-117 182,04	5 365,59
F.	Środki pieniężne na początek okresu	214 564,32	96 528,00
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+D), w tym	97 382,28	101 893,59

4. Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym

POZYCJA		01.01.-31.09,2014	01.01.-30.09.2015
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	11 235 527,88	3 215 587,50
Ia.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach błędów	11 235 527,88	3 215 587,50
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	10 268 258,75	4 596 490,68
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	10 268 258,75	4 596 490,68

IV. Skonsolidowane kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe za III kwartał 2015 r. – korekta danych

1. Skonsolidowany bilans

Pozycja	Na dzień 30.09.2014	Na dzień 30.09.2015
Aktywa		
A. Aktywa trwałe	9 052 601,57	9 537 055,53
I. Wartości niematerialne i prawne	883 676,74	3 112 302,59
II. Rzeczowe aktywa trwałe	20 645,51	38 704,64
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	2 175 567,79	1 674 817,74
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	94 903,43
VI. Wartość firmy jednostek podporządkowanych	5 972 711,53	4 616 327,13
B. Aktywa obrotowe	16 947 821,18	8 807 372,78
I. Zapasy	23 560,04	1 500,00
II. Należności krótkoterminowe	12 699 131,50	6 956 404,54
III. Inwestycje krótkoterminowe	2 908 290,93	1 728 441,63
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 316 838,71	121 026,61
Aktywa razem	26 000 422,75	18 344 428,32
Pasywa		

Pozycja	Na dzień 30.09.2014	Na dzień 30.09.2015
A. Kapitał (fundusz) własny	10 268 258,75	1 295 916,47
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	6 974 357,60	6 974 357,60
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	8 583 528,28	8 583 528,28
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-4 245 590,49	-12 186 441,73
VIII. Zysk (strata) netto	-1 044 036,64	-2 075 527,68
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. Kapitał mniejszości	594 599,70	535 586,54
C. Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych	0,00	0,00
D. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	15 137 564,30	16 512 925,31
I. Rezerwy na zobowiązania	6 877,83	9 053,67
II. Zobowiązania długoterminowe	811 700,82	833 864,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	13 689 408,65	15 082 415,09
IV. Rozliczenia międzyokresowe	629 577,00	587 592,55
Pasywa razem	26 000 422,75	18 344 428,32

2. Skonsolidowany rachunek zysków i strat

Pozycja	Narastająco od 01.01.2014 do 30.09.2014	Narastająco od 01.01.2015 do 30.09.2015	Za okres od 01.07.2014 do 30.09.2014	Za okres od 01.07.2015 do 30.09.2015
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	5 840 690,19	1 562 322,70	796 477,93	707 717,91
I. Przychody netto ze sprzedaży usług	5 840 690,19	1 562 322,70	796 477,93	707 717,91

Pozycja	Narastająco od 01.01.2014 do 30.09.2014	Narastająco od 01.01.2015 do 30.09.2015	Za okres od 01.07.2014 do 30.09.2014	Za okres od 01.07.2015 do 30.09.2015
II. Zmiana stanu produktów (zwiększ. wart. dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszty wytworz.świad. na wł. potrzeby jedn.	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przych. netto ze sprzedaży towarów i mat.	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	7 135 131,83	7 571 727,09	1 216 308,36	2 024 881,51
I. Amortyzacja	621 907,74	552 453,76	191 177,86	276 772,72
II. Zużycie materiałów i energii	33 460,53	50 477,63	12 653,25	21 049,85
III. Usługi obce	5 390 731,11	4 615 776,80	630 870,86	623 777,33
IV. Podatki i opłaty	1 074,10	4 089,76	0,00	3 249,60
V. Wynagrodzenia	893 537,41	2 079 995,48	0,00	963 498,12
VI. Ubezpieczenie społeczne i inne świadczenia	155 083,27	220 489,36	304 949,55	109 005,94
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	39 337,67	48 444,30	64 061,12	27 527,95
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	12 595,72	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-1 294 441,64	-6 009 404,39	-419 830,43	-1 317 163,60
D. Pozostałe przychody operacyjne	1 436 001,88	5 374 522,56	305 792,35	4 245 959,70
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	17 531,52	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	667 600,00	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	1 436 001,88	4 689 391,04	305 792,35	4 245 959,70
E. Pozostałe koszty operacyjne	17 019,96	12 429,01	4 862,10	3 488,43
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	17 019,96	12 429,01	4 862,10	3 488,43

Pozycja	Narastająco od 01.01.2014 do 30.09.2014	Narastająco od 01.01.2015 do 30.09.2015	Za okres od 01.07.2014 do 30.09.2014	Za okres od 01.07.2015 do 30.09.2015
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	124 540,28	-647 310,84	-118 900,18	2 925 307,67
G. Przychody finansowe	82 085,78	8 318,16	30 203,82	12,32
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki	82 085,78	6 374,27	30 203,82	12,32
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	0,00	1 943,89	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	136 933,27	467 192,06	36 517,15	6 518,08
I. Odsetki	112 026,01	452 298,24	30 125,30	1 038,99
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	24 907,26	14 893,82	6 391,85	5 479,09
I. Zysk/ (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0,00	0,00	0,00	0,00
J. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H+/-I)	69 692,79	-1 106 184,74	-125 213,51	2 918 801,91
K. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	0,00	0,00	0,00	0,00
L. Odpis wartości firmy	864 488,14	1 028 356,11	477 390,75	822 178,57
M. Odpis ujemnej wartości firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
N. Zysk(strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	-512 819,41	0,00	-243 317,57	0,00
O. Zysk (strata) brutto (J+/-K-L+M+/-N)	-1 307 614,75	-2 134 540,84	-845 921,83	2 096 623,34
P. Podatek dochodowy	-186 507,59	0,00	-186 810,99	0,00
Q. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00

Pozycja	Narastająco od 01.01.2014 do 30.09.2014	Narastająco od 01.01.2015 do 30.09.2015	Za okres od 01.07.2014 do 30.09.2014	Za okres od 01.07.2015 do 30.09.2015
R. Zyski(straty) mniejszości	-77 070,52	-59 013,16	102 394,32	-68 391,81
S. Zysk (strata) netto (O-P-Q+/-R)	-1 044 036,64	-2 075 527,68	-761 505,17	2 165 015,14

3. Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych

Lp.	Wyszczególnienie	Narastająco od 01.01.2014 do 30.09.2014	Narastająco od 01.01.2015 do 30.09.2015	Za okres od 01.07.2014 do 30.09.2014	Za okres od 01.07.2015 do 30.09.2015
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej					
I.	Zysk / Strata netto	-1 044 036,64	-2 075 527,68	-761 505,17	2 165 015,14
II.	Korekty razem	255 304,39	4 744 442,93	785 972,09	-654 755,75
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-788 732,25	2 668 915,25	24 466,92	1 510 259,39
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej					
I.	Wpływy	0,00	97 314,39	0,00	97 314,39
II.	Wydatki	254 989,34	2 878 323,36	76 269,01	1 865 000,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-254 989,34	-2 781 008,97	-76 269,01	-1 767 685,61
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej					
I.	Wpływy	1 341 906,80	327 151,36	104 828,66	265 170,00
II.	Wydatki	415 367,25	200 647,46	53 200,00	-60,12
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	926 539,55	126 503,90	51 628,66	265 230,12
D.	Przepływy pieniężne netto razem (A.III +/- B. III +/- C.III)	-117 182,04	14 410,18	-173,43	7 803,90
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-117 182,04	14 410,18	-173,43	7 803,90
F.	Środki pieniężne na początek okresu	214 564,32	84 116,51	97 555,71	90 722,79
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D)	97 382,28	98 526,69	97 382,28	98 526,69

4. Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym

Zestawienie zmian w kapitale własnym		<i>Narastająco od 01.01.2014 do 30.09.2014</i>	<i>Narastająco od 01.01.2015 do 30.09.2015</i>
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	11 235 527,88	3 215 587,50
Ia.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach błędów	11 235 527,88	3 371 444,15
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	10 268 258,75	1 295 916,47
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	10 268 258,75	1 295 916,47